
Sexta-feira, 12 DE FEVEREIRO DE 201652  DIÁRIO OFICIAL Nº 33066

..

JUDICIÁRIO
.

.

.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA  
DO ESTADO DO PARÁ

.

.

.

AVISO DE LICITAÇÃO
.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/TJPA/2016

OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de POLTRONAS/CADEIRAS/LONGARINAS para atendimento das necessidades do TJPA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no 
termo de referência, Anexo I do edital.

SESSÃO PÚBLICA: 25/02/2016, às 09h00min, horário de Brasília, no endereço eletrônico www.comprasnet.gov.br. UASG do TJ/PA: 925942.

Edital disponível em: www.comprasnet.gov.br e www.tjpa.jus.br. Informações pelo telefone (91)3205-3257, fax (91)3205-3287 ou e-mail licitacao@tjpa.jus.br.
Belém, 11 de fevereiro de 2016.
Setor de Licitações do TJPA.

Protocolo 925440

.

.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
.

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/TJPA/2016
Acolho o julgamento da Pregoeira em relação ao Pregão Eletrônico nº 006/TJPA/2016 (Objeto: registro de preços para eventual aquisição de mobiliário para atendimento das necessidades do Tribunal 
de Justiça do Estado do Pará, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no termo de referência, Anexo I do edital), homologando a presente licitação, para os devidos fins. Todas as 

informações a respeito do certame estão disponíveis em www.comprasgovernamentais.gov.br. Belém, 11 de fevereiro de 2016. Secretaria de Administração do TJPA.
Protocolo 925445

.

.

SUPRIMENTO DE FUNDO
.

PORTARIA PROCESSO 
COMARCA/

DEPARTAMENTO SUPRIDO FINALIDADE

ELEMENTO DE DESPESA

TOTAL

PERIODO DE 
APLICAÇÃO

PRESTAR 
CONTAS 

ATÉ
Combustivel ConsumoTransp./ Locom. Pessoa

Fisica
Pessoa
Juridica DATA 

INICIAL
DATA 
FINAL

339030 339030 339033 339036 339039

181 PAPRO201600339 OEIRAS DO PARÁ EDSON VIEIRA FARIAS TRANSPORTE/LOCOMOÇÃO 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 200,00 26/01/16 24/02/16 10/03/16

182 PAPRO201600347A ANANINDEUA 
VARA DO JÚRI

KELLY REGINA LIMA DE 
LIMA SESSÃO DE JÚRI 0,00 17,00 0,00 0,00 918,00 935,00 28/01/16 26/02/16 12/03/16

183 PAPRO201600348 ABAETETUBA NAYRA CRISTINE ALVES 
DE CARVALHO COMBUSTÍVEL 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 28/01/16 26/02/16 12/03/16

185 PAPRO201600364 SECRETARIA DE 
ENGENHARIA

MARCOS ANDERSON 
GUEDES FERNANDES TRANSPORTE/LOCOMOÇÃO 0,00 0,00 96,00 0,00 0,00 96,00 29/01/16 27/02/16 13/03/16

186 PAPRO201600374 ANANINDEUA 
VARA DO JÚRI

KELLY REGINA LIMA DE 
LIMA SESSÃO DE JÚRI 0,00 16,00 0,00 0,00 729,00 745,00 05/02/16 05/03/16 20/03/16

188 PAPRO201600376 XIN-GUARA 2ª 
VARA JOSE DITOSO DE MOURA COMBUSTÍVEL 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935,00 04/02/16 04/03/16 19/03/16

190 PAPRO201600398 SÃO FÉLIX DO 
XINGÚ  THIAGO DE SOUZA CUNHA COMBUSTÍVEL 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175,00 04/02/16 04/03/16 19/03/16

191 PAPRO201600401 BREU BRANCO EUDES LUIZ DA SILVA 
COSTA COMBUSTÍVEL 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 04/02/16 04/03/16 19/03/16

192 PAPRO201600402 MARABÁ VARA 
AGRÁRIA

ALLINE NAZARETH RAIOL 
SOUSA PIMENTEL COMBUSTÍVEL 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508,00 04/02/16 04/03/16 19/03/16

193 PAPRO201600446 CAS-TANHAL JERUSA MATOS DA SILVA COMBUSTÍVEL 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 02/02/16 02/03/16 17/03/16

194 PAPRO201600477
MARABÁ 

2ª VARA CÍVEL 
EMPRE-SARIAL

RENILDA DO SOCORRO 
BARBOSA DE SOUZA COMBUSTÍVEL 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115,00 02/02/16 02/03/16 17/03/16

195 PAPRO201600494 IGARAPÉ-MIRI      ROSANA DE SIQUEIRA 
DIAS SESSÃO DE JÚRI 35,00 156,00 0,00 384,00 0,00 575,00 03/02/16 03/03/16 18/03/16

196 PAPRO201600497 CURRALINHO EDERSON GOMES 
ALMEIDA TRANSPORTE/LOCOMOÇÃO 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 240,00 04/02/16 04/03/16 19/03/16

197 PAPRO201600498 BONITO JULIO CEZAR FORTALEZA 
DE LIMA COMBUSTÍVEL 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 04/02/16 04/03/16 19/03/16

198 PAPRO201600499 ÓBIDOS FRANCELINO JOSE COSTA 
PARA TRANSPORTE/LOCOMOÇÃO 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 750,00 04/02/16 04/03/16 19/03/16

TOTAL 2.543,00 189,00 1.286,00 384,00 1.647,00 6.049,00

Protocolo 925329


